
 

 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 16.04.2025r. 

WZP.271.12.2025.B 

 

Oznaczenie i numer postępowania: Wykonanie robót budowlanych polegających na 

przebudowie boksów w Schronisku dla Zwierząt w Bydgoszczy przy ul. Grunwaldzkiej 298 

- WZP.271.12.2025.B 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j., Dz. U. z 2024, poz. 1320) zamieszcza informacje z otwarcia ofert w 

postępowaniu jw.  

 

Oferta nr 1: 

Wykonawca:  

KOR-POL INVEST Sp. z o.o. 

85-147 Bydgoszcz, ul. Dąbrowa 35 

NIP 9532640443 

Cena: 597 052,68 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 7 lat 

 

Oferta nr 2: 

Wykonawca:  

P.H.U. MEGA Sp. z o.o 

88-100 Inowrocław, ul. Cicha 15A, 

NIP 5562448398 

Cena: 523 204,49 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 7 lat 

 

 

Sekretarz komisji przetargowej 

Magdalena Sikora 


